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$14,587,556.001000 SERVICIOS PERSONALES $15,141,541.72 $15,141,541.72 $6,629,232.63 $6,629,232.63 $6,629,232.63 $8,512,309.09$553,985.72

$8,002,680.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $8,002,680.00 $8,002,680.00 $3,716,486.76 $3,716,486.76 $3,716,486.76 $4,286,193.24$0.00

$8,002,680.001130   Sueldos base al personal permanente $8,002,680.00 $8,002,680.00 $3,716,486.76 $3,716,486.76 $3,716,486.76 $4,286,193.24$0.00

$6,843,696.001131       Sueldos al personal de confianza $6,843,696.00 $6,843,696.00 $3,107,472.31 $3,107,472.31 $3,107,472.31 $3,736,223.69$0.00

$1,158,984.001132       Sueldos al personal de Base $1,158,984.00 $1,158,984.00 $609,014.45 $609,014.45 $609,014.45 $549,969.55$0.00

$2,935,665.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,140,872.00 $3,140,872.00 $1,010,140.88 $1,010,140.88 $1,010,140.88 $2,130,731.12$205,207.00

$26,832.001310   Primas por años de servicios efectivos prestados $26,832.00 $26,832.00 $10,786.50 $10,786.50 $10,786.50 $16,045.50$0.00

$26,832.001311       Prima Quinquenal por años de servicio efectivos prestados $26,832.00 $26,832.00 $10,786.50 $10,786.50 $10,786.50 $16,045.50$0.00

$1,310,603.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,310,603.00 $1,310,603.00 $86,765.38 $86,765.38 $86,765.38 $1,223,837.62$0.00

$222,364.001321       Primas  vacacional y dominical $222,364.00 $222,364.00 $68,664.52 $68,664.52 $68,664.52 $153,699.48$0.00

$1,088,239.001322       Aguinaldo o Gratificación de Fin de año $1,088,239.00 $1,088,239.00 $18,100.86 $18,100.86 $18,100.86 $1,070,138.14$0.00

$1,598,230.001340   Compensaciones $1,803,437.00 $1,803,437.00 $912,589.00 $912,589.00 $912,589.00 $890,848.00$205,207.00

$676,416.001346   Previsión social múltiple $676,416.00 $676,416.00 $293,890.00 $293,890.00 $293,890.00 $382,526.00$0.00

$921,814.001347   Otras prestaciones $1,127,021.00 $1,127,021.00 $618,699.00 $618,699.00 $618,699.00 $508,322.00$205,207.00

$3,552,389.001400 SEGURIDAD SOCIAL $3,600,800.00 $3,649,211.00 $1,553,826.27 $1,553,826.27 $1,553,826.27 $2,046,973.73$48,411.00

$3,018,132.001410   Aportaciones de seguridad social $3,066,543.00 $3,114,954.00 $1,311,751.84 $1,311,751.84 $1,311,751.84 $1,754,791.16$48,411.00

$1,817,724.001412       Cuotas al IMSS $1,866,135.00 $1,914,546.00 $772,948.82 $772,948.82 $772,948.82 $1,093,186.18$48,411.00

$1,200,408.001413   Cuotas al ISSSTECAM $1,200,408.00 $1,200,408.00 $538,803.02 $538,803.02 $538,803.02 $661,604.98$0.00

$514,086.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $514,086.00 $514,086.00 $242,074.43 $242,074.43 $242,074.43 $272,011.57$0.00

$514,086.001421   Aportaciones al INFONAVIT $514,086.00 $514,086.00 $242,074.43 $242,074.43 $242,074.43 $272,011.57$0.00

$20,171.001440   Aportaciones para seguros $20,171.00 $20,171.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,171.00$0.00

$20,171.001441       Aportaciones para el seguro de vida del personal $20,171.00 $20,171.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,171.00$0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $0.00$348,778.72

$0.001530   Prestaciones y haberes de retiro $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $0.00$348,778.72

$0.001531       Prestaciones y haberes de retiro $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $348,778.72 $0.00$348,778.72

$96,822.001600 PREVISIONES $48,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,411.00-$48,411.00

$96,822.001610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $48,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,411.00-$48,411.00

$96,822.001611   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $48,411.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $48,411.00-$48,411.00

$1,271,412.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $1,143,517.01 $202,375.38 $202,375.38 $202,375.38 $202,375.38 $941,141.63-$127,894.99

$215,918.002100 Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $215,994.18 $80,572.80 $80,572.80 $80,572.80 $80,572.80 $135,421.38$76.18

$82,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $87,083.00 $24,788.28 $24,788.28 $24,788.28 $24,788.28 $62,294.72$4,583.00

$82,500.002111       Materiales, útiles y equipos menores de oficina $87,083.00 $24,788.28 $24,788.28 $24,788.28 $24,788.28 $62,294.72$4,583.00

$2,700.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,993.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,993.18-$706.82

$2,700.002122       Material fotográfico, cinematografía y grabación $1,993.18 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,993.18-$706.82
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$96,692.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $96,692.00 $47,556.06 $47,556.06 $47,556.06 $47,556.06 $49,135.94$0.00

$96,692.002141       Materiales, útiles, equipos y bienes informáticos para el procesamiento en tecnologías de la información y comunicaciones$96,692.00 $47,556.06 $47,556.06 $47,556.06 $47,556.06 $49,135.94$0.00

$34,026.002160   Material de limpieza $30,226.00 $8,228.46 $8,228.46 $8,228.46 $8,228.46 $21,997.54-$3,800.00

$34,026.002161       Material de limpieza $30,226.00 $8,228.46 $8,228.46 $8,228.46 $8,228.46 $21,997.54-$3,800.00

$54,315.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $48,685.01 $3,745.01 $3,745.01 $3,745.01 $3,745.01 $44,940.00-$5,629.99

$54,315.002210   Productos alimenticios para personas $48,685.01 $3,745.01 $3,745.01 $3,745.01 $3,745.01 $44,940.00-$5,629.99

$54,315.002211       Productos alimenticios para personas $48,685.01 $3,745.01 $3,745.01 $3,745.01 $3,745.01 $44,940.00-$5,629.99

$20,591.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $18,797.82 $937.00 $937.00 $937.00 $937.00 $17,860.82-$1,793.18

$20,591.002460   Material eléctrico y electrónico $18,091.00 $230.18 $230.18 $230.18 $230.18 $17,860.82-$2,500.00

$20,591.002461       Material eléctrico y electrónico $18,091.00 $230.18 $230.18 $230.18 $230.18 $17,860.82-$2,500.00

$0.002480   Materiales complementarios $706.82 $706.82 $706.82 $706.82 $706.82 $0.00$706.82

$0.002481       Estructura y manufacturas $706.82 $706.82 $706.82 $706.82 $706.82 $0.00$706.82

$869,854.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $759,156.00 $76,175.02 $76,175.02 $76,175.02 $76,175.02 $682,980.98-$110,698.00

$869,854.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $759,156.00 $76,175.02 $76,175.02 $76,175.02 $76,175.02 $682,980.98-$110,698.00

$849,597.002611       Combustibles $741,699.00 $75,500.00 $75,500.00 $75,500.00 $75,500.00 $666,199.00-$107,898.00

$20,257.002612       Lubricantes y aditivos $17,457.00 $675.02 $675.02 $675.02 $675.02 $16,781.98-$2,800.00

$30,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $30,000.00 $29,975.56 $29,975.56 $29,975.56 $29,975.56 $24.44$0.00

$30,000.002710   Vestuario y uniformes $30,000.00 $29,975.56 $29,975.56 $29,975.56 $29,975.56 $24.44$0.00

$30,000.002711       Vestuario y uniformes $30,000.00 $29,975.56 $29,975.56 $29,975.56 $29,975.56 $24.44$0.00

$80,734.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $70,884.00 $10,969.99 $10,969.99 $10,969.99 $10,969.99 $59,914.01-$9,850.00

$750.002910   Herramientas menores $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00$0.00

$750.002911       Herramientas menores $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00$0.00

$2,250.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00

$2,250.002921       Refacciones y accesorios menores de edificios $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00

$6,750.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,750.00-$1,000.00

$6,750.002941       Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,750.00-$1,000.00

$70,984.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $62,134.00 $10,969.99 $10,969.99 $10,969.99 $10,969.99 $51,164.01-$8,850.00

$70,984.002961       Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $62,134.00 $10,969.99 $10,969.99 $10,969.99 $10,969.99 $51,164.01-$8,850.00

$5,759,773.003000 SERVICIOS GENERALES $5,687,815.41 $2,568,523.84 $2,397,118.87 $2,397,118.87 $2,397,118.87 $3,290,696.54-$71,957.59

$471,649.003100 SERVICIOS BÁSICOS $446,453.53 $119,266.60 $119,266.60 $119,266.60 $119,266.60 $327,186.93-$25,195.47

$317,133.003110   Energía eléctrica $316,667.76 $94,931.00 $94,931.00 $94,931.00 $94,931.00 $221,736.76-$465.24

$317,133.003111       Servicio de Energía eléctrica $316,667.76 $94,931.00 $94,931.00 $94,931.00 $94,931.00 $221,736.76-$465.24

$23,800.003130   Agua $23,800.00 $23,752.67 $23,752.67 $23,752.67 $23,752.67 $47.33$0.00

$23,800.003131       Servicio de Agua $23,800.00 $23,752.67 $23,752.67 $23,752.67 $23,752.67 $47.33$0.00
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$20,203.003140   Telefonia Tradicional $16,000.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.16-$4,202.84

$20,203.003141       Servicio telefónico tradicional $16,000.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,000.16-$4,202.84

$101,992.003160   Servicios de telecomunicaciones y satélites $81,931.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,931.68-$20,060.32

$101,992.003161       Servicios de telecomunicaciones y satélites $81,931.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $81,931.68-$20,060.32

$8,521.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $7,471.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,471.00-$1,050.00

$8,521.003171       Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $7,471.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,471.00-$1,050.00

$0.003180   Servicios postales y telegráficos $582.93 $582.93 $582.93 $582.93 $582.93 $0.00$582.93

$0.003181       Servicios postales y telegráficos $582.93 $582.93 $582.93 $582.93 $582.93 $0.00$582.93

$435,648.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $432,648.00 $175,887.12 $175,887.12 $175,887.12 $175,887.12 $256,760.88-$3,000.00

$404,280.003220   Arrendamiento de edificios $404,280.00 $168,446.60 $168,446.60 $168,446.60 $168,446.60 $235,833.40$0.00

$404,280.003221       Arrendamiento de edificios y Locales $404,280.00 $168,446.60 $168,446.60 $168,446.60 $168,446.60 $235,833.40$0.00

$26,368.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $23,368.00 $7,440.52 $7,440.52 $7,440.52 $7,440.52 $15,927.48-$3,000.00

$26,368.003231       Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $23,368.00 $7,440.52 $7,440.52 $7,440.52 $7,440.52 $15,927.48-$3,000.00

$5,000.003270   Arrendamiento de activos intangibles $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003271       Patentes, Regalías y Otros $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$4,191,514.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $4,139,814.00 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $2,314,814.42-$51,700.00

$4,077,864.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $4,077,864.00 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $2,252,864.42$0.00

$4,077,864.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $4,077,864.00 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $1,824,999.58 $2,252,864.42$0.00

$2,250.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00

$2,250.003331       Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica, en TI, y para certificaciones de sistemas y procesos$2,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,250.00$0.00

$16,000.003340   Servicios de capacitación $12,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00-$4,000.00

$8,000.003341       Servicios de capacitación a servidores públicos $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$2,000.00

$8,000.003342       Capacitación en materia de PbR/SED $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$2,000.00

$95,400.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $47,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,700.00-$47,700.00

$95,400.003351       Estudios e investigaciones $47,700.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,700.00-$47,700.00

$63,720.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $70,093.32 $42,116.66 $42,116.66 $42,116.66 $42,116.66 $27,976.66$6,373.32

$4,125.003410   Servicios financieros y bancarios $10,785.32 $10,123.32 $10,123.32 $10,123.32 $10,123.32 $662.00$6,660.32

$4,125.003411       Servicios financieros y bancarios $10,785.32 $10,123.32 $10,123.32 $10,123.32 $10,123.32 $662.00$6,660.32

$58,470.003450   Seguro de bienes patrimoniales $58,470.00 $31,993.34 $31,993.34 $31,993.34 $31,993.34 $26,476.66$0.00

$58,470.003451       Seguro de bienes patrimoniales $58,470.00 $31,993.34 $31,993.34 $31,993.34 $31,993.34 $26,476.66$0.00

$1,125.003470   Fletes y maniobras $838.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838.00-$287.00

$1,125.003471       Fletes y maniobras $838.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $838.00-$287.00

$98,883.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $84,133.00 $16,008.00 $16,008.00 $16,008.00 $16,008.00 $68,125.00-$14,750.00

$7,500.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $6,250.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $2,828.00-$1,250.00
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$7,500.003511       Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $6,250.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $2,828.00-$1,250.00

$11,250.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$9,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,750.00-$1,500.00

$11,250.003521       Instalación, reparación, mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración, educacional  y recreativo$9,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,750.00-$1,500.00

$54,718.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $45,718.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,718.00-$9,000.00

$54,718.003531       Instalación, reparación, mantenimiento y conservación de equipo de cómputo y tecnologías de la información.$45,718.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $45,718.00-$9,000.00

$23,915.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $20,915.00 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $8,329.00-$3,000.00

$23,915.003551       Reparación, mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales.$20,915.00 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $12,586.00 $8,329.00-$3,000.00

$1,500.003590   Servicios de jardinería y fumigación $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.003591       Servicios de jardinería y fumigación $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$70,125.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $76,864.60 $6,739.60 $6,739.60 $6,739.60 $6,739.60 $70,125.00$6,739.60

$32,625.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$39,364.60 $6,739.60 $6,739.60 $6,739.60 $6,739.60 $32,625.00$6,739.60

$32,625.003612       Impresiones y Publicaciones Oficiales $39,364.60 $6,739.60 $6,739.60 $6,739.60 $6,739.60 $32,625.00$6,739.60

$37,500.003630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$37,500.003631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto internet $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$35,410.003700 Servicios de traslado y viáticos $41,274.81 $5,864.81 $5,864.81 $5,864.81 $5,864.81 $35,410.00$5,864.81

$10,000.003710   Pasajes aéreos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003711       Pasajes aéreos $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$25,410.003750   Viáticos en el país $31,274.81 $5,864.81 $5,864.81 $5,864.81 $5,864.81 $25,410.00$5,864.81

$25,410.003751       Viáticos en el país $31,274.81 $5,864.81 $5,864.81 $5,864.81 $5,864.81 $25,410.00$5,864.81

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $0.00$1,219.91

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $0.00$1,219.91

$0.003821       Gastos de orden social y cultural $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $1,219.91 $0.00$1,219.91

$392,824.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $395,314.24 $376,421.56 $205,016.59 $205,016.59 $205,016.59 $190,297.65$2,490.24

$46,420.003920   Impuestos y derechos $47,420.00 $28,527.32 $28,527.32 $28,527.32 $28,527.32 $18,892.68$1,000.00

$46,420.003921       Impuestos y derechos $47,420.00 $28,527.32 $28,527.32 $28,527.32 $28,527.32 $18,892.68$1,000.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,490.24 $1,490.24 $1,490.24 $1,490.24 $1,490.24 $0.00$1,490.24

$0.003951       Penas, multas, accesorios y actualizaciones $1,490.24 $1,490.24 $1,490.24 $1,490.24 $1,490.24 $0.00$1,490.24

$346,404.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $346,404.00 $346,404.00 $174,999.03 $174,999.03 $174,999.03 $171,404.97$0.00

$260,424.003981   Impuestos sobre nóminas $260,424.00 $260,424.00 $131,578.10 $131,578.10 $131,578.10 $128,845.90$0.00

$85,980.003982       Otros impuestos que se deriven de una relación laboral $85,980.00 $85,980.00 $43,420.93 $43,420.93 $43,420.93 $42,559.07$0.00

$20,351,615.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $20,322,057.58 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $19,905,057.58-$29,557.42

$352,992.004100 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $352,992.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $352,992.00$0.00

$352,992.004110   Asignaciones presupuestarias al Poder Ejecutivo $352,992.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $352,992.00$0.00

$352,992.004111   Asignaciones Presupuestarias al Poder Ejecutivo $352,992.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $352,992.00$0.00
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INSTITUTO DE PESCA Y ACUACULTURA DEL ESTADO DE CAMPECHE
CAMPECHE

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022
27/jul./2022

01:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$19,998,623.004400 AYUDAS SOCIALES $19,969,065.58 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $19,552,065.58-$29,557.42

$19,998,623.004410   Ayudas sociales a personas $19,969,065.58 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $19,552,065.58-$29,557.42

$19,998,623.004415       Ayudas a la agricultura, ganadería y pesca $19,969,065.58 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $417,000.00 $19,552,065.58-$29,557.42

$41,970,356.00  Total $42,294,931.72 $18,329,440.94 $9,645,726.88 $9,645,726.88 $9,645,726.88 $32,649,204.…$324,575.72
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